

# Mollevejen Holding ApS

Møllevejen 42, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 07 82 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

---

Poul Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mollevejen Holding ApS Møllevejen 42 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 31 07 82 61
	Stiftet: 3. december 2007
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Jensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Dattervirksomhed</b>	Iros ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået i, at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.416	92.351
Andre finansielle indtægter	3.300	3.702
Øvrige finansielle omkostninger	-204	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.637</b>	<b>94.553</b>
1 Skat af årets resultat	-292	-475
<b>Årets resultat</b>	<b>121.345</b>	<b>94.078</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.416	92.351
Udbytte for regnskabsåret	105.000	103.000
Disponeret fra overført resultat	-4.071	-101.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.345</b>	<b>94.078</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.832	443.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	463.832	443.416
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>463.832</b>	<b>443.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.941	82.195
Tilgodehavende selskabsskat	4.332	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.376	25.551
Tilgodehavender i alt	99.649	107.746
Likvide beholdninger	44.167	44.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>143.816</b>	<b>151.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>607.648</b>	<b>595.329</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.832	318.416
Overført resultat	34.416	38.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	103.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>603.248</u></b>	<b><u>584.903</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	6.026
Anden gæld	4.400	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.400</u>	<u>10.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.400</u></b>	<b><u>10.426</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>607.648</u></b>	<b><u>595.329</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>292</u>	<u>475</u>
	<u><b>292</b></u>	<u><b>475</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparten i datterselskabet Iros ApS nom. 125 t.kr. til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Datterselskabet har pr. 31. december 2017 et nettoindestående hos pengeinstituttet.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller -aktiver.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.